
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

невитребувані земельні частки (паї), які знаходяться на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, для подальшої оренди 

ТОВ «САМОТКАНЕ АГРО»»

Розглянувши заяву № 166018-008519-659-06-2025 від 13.06.2025 року
ТОВ «САМОТКАНЕ АГРО», про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у розмірі земельних часток (паїв) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, земельна частка (пай) № 202 поле № 165, 
орієнтовною площею 5,02 умовних кадастрових гектарах та земельна частка (пай) № 639 
поле № 44, орієнтовною площею 5,96 умовних кадастрових гектарах, що знаходиться на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, Боровківський 
старостинський округ, для подальшої її оренди, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 
34, 93, 124 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 13 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Дати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«САМОТКАНЕ АГРО» (ЄДРПОУ 41945332) на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у розмірі земельної частки (паю) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, орієнтовною площею 5,02 умовних кадастрових 
гектарах, що знаходиться на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, Боровківський старостинський округ, земельна частка (пай) № 202, поле № 165, 
між земельною ділянкою з кадастровим номером: 1221081800:01:065:0201 та земельною 
ділянкою з кадастровим номером: 1211081800:01:165:0203, для подальшої її оренди, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 1.

2. Дати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ 
«САМОТКАНЕ АГРО» (ЄДРПОУ 41945332) на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) у розмірі земельної частки (паю) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, орієнтовною площею 5,96 умовних кадастрових 
гектарах, що знаходиться на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, Боровківський старостинський округ, земельна частка (пай) № 639, поле № 44, 
поряд з земельною діляною з кадастровим номером: 1221081800:01:044:0637 та 
земельною діляною з кадастровим номером: 1221081800:01:044:0622, для подальшої її 
оренди, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 2.

3. Рекомендувати ТОВ «САМОТКАНЕ АГРО» розробити відповідну документацію із 
землеустрою та подати її на затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо виконаная., цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромисловогб'йоМЙ&Й€у верхньодніпровської міської ради.

||Щф| а|Г1/| |® ||
Верхньодніпровський уі- р' /|\Л
міський голова Ж

0 5 2

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення Верхньрдніпровської міської ради
№ /Ж- . 3^року

земельна частка (пай) № 202, поле № 165, орієнтовною площею 5,02 
умовних кадастрових гектарах, між земельною ділянкою з кадастровим 
номером: 1221081800:01:065:0201 та земельною ділянкою з 
кадастровим номером: 1211081800:01:165:0203, категорія земель - 
Землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.01 
Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
Боровківський старостинський округ, ТОВ «САМОТКАНЕ АГРО».

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 2 
до рішення Верхньодніпровської міської ради

року

земельна частка (пай) № 639, поле № 44, орієнтовною площею 5,96 
умовних кадастрових гектарах, поряд з земельною ділянкою з 
кадастровим номером: 1221081800:01:044:0637 та земельною ділянкою 
з кадастровим номером: 1221081800:01:044:0622, категорія земель - 
Землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.01 
Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
Боровківський старостинський округ, ТОВ «САМОТКАНЕ АГРО».

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради


